
ПРИКАЗ 
i"C?.Y 

"//'У" ~4?~/ 
(/ / 

г. Москва 

О проведении мероприятия для студентов в Доме культуры МЭИ 

Во исполнение решения Учёного Совета МЭИ от 13 февраля 2004 года 
«0 состоянии и задачах воспитательной работы в университете», в рамках 
Комплексного плана внеучебной работы ФГБОУ ВО «МЭИ» (далее МЭИ) на 

2019 год, а также в целях воспитания студентов в лучших традициях МЭИ, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать и провести интеллектуальную сюжетно-ролевую игру 1 О 
декабря 2019 года в Доме культуры МЭИ. Начало мероприятия - 17:30. 
Ответственный организатор техник управления социальной и 

воспитательной работы, председатель Совета Старост МЭИ - Якименко Д.Ю. 

2. Управлению социальной и воспитательной работы (Федотов А.М.) 
совместно с Советом старост МЭИ разработать сценарий проведения 

мероприятия. 

3. Дому культуры МЭИ (Пастернак О.М.) предоставить помещение для 

проведения мероприятия и обеспечить его техническое сопровождение. 

4. Управлению общественных связей (Семенова Е.М.) обеспечить 
освещение мероприятия на портале МЭИ. 

5. Рекомендовать Объединенному студенческому совету (Силаев М.А.) и 

Профкому студентов и аспирантов МЭИ (Власов В.А.) принять активное 

участие в привлечении студентов МЭИ на мероприятие. 

6. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по работе с 

молодежью, спорту и безопасности Плотникова А.В. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


